
65/PN/ZP/U/2024 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Łódź, 10.07.2024 r.

EGZOTECH Sp. z o.o.
ul. R. Traugutta 6H

44-100 Gliwice

Paramedica Polska Sp. z 
o.o. Sp.k.

Ul. Farbiarska 47, 02-862 
Warszawa

Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 

Nowy Tomyśl

Baxter Polska Sp. z o.o., 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-

380 Warszawa

Mirosław Prochot 
Elektrofiltr

ul. Sporyska 42
34-300 Żywiec

COMED S.C. Krzysztof 
Pilarski, Wojciech 

Grunwald
ul. 1 Maja 20/1, 75-800 

Koszalin

TMS Sp. z o.o., 
ul. Wiertnicza 84, 02-952 

Warszawa

Siemens Healthcare Sp. 
z o. o., ul. Żupnicza 11, 

03-821 Warszawa

EMTEL Śliwa spółka 
komandytowa

ul. A. Mickiewicza 66, 41-
807 Zabrze

CIRRO Sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58, 15-

620 Białystok

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5 Oferta nr 6 Oferta nr 7 Oferta nr 8 Oferta nr 9 Oferta nr 10

1 22 206,00 - - - - - - - - - -

2 12 846,00 - - - - - - - - - -

3 72 960,00 - - - - - - - - - -

4 24 096,00 - - - - - 22 540,00 - - - -

5 98 418,00 - - - - - - - - - -

6 20 268,00 - - - - - - - - - -

7 19 860,00 - - - - - - - - - -

8 25 512,00 - - - - - - - - - -

9 6 660,00 - - - - - - - - - -

10 23 964,00 - - - - - - - - - -

11 12 114,00 - - - - - - - - - -

12 54 270,00 - - - - - - - - - -

13 41 652,00 - - - - - - - - - -

14 17 034,00 - - - - - - - - - -

15 44 092,80 - - - - - - - - - -

16 61 932,06 - - - - - - - - - -

17 6 348,00 - - - - - - - - - -

18 6 348,00 - - - - - - - - - -

19 26 124,00 - - - - - - - - - -

20 118 920,00 - - - - - - - - - -

21 52 335,20 52 335,20 - - - - - - - - -

22 56 915,50 - - - - - - - - - -

23 183 361,10 - - - - - - - - - -

24 273 600,00 - - - - - - - - - -

25 34 212,00 - - - - - - - - - -

26 83 748,00 - - - - - - 80 724,00 - - -

27 116 277,00 - - - - - - - - - -

28 71 448,00 - - - - - - - - - -

29 31 512,00 - - - - - - - - - -

30 106 440,00 - - - - 124 566,65 - - - - -

31 38 874,00 - - - - - - - - - 42 956,40

32 82 488,00 - - - - - - - - - 120 116,28

33 22 506,00 - - - - - - - - - -

34 191 040,00 - - - - - - - 191 385,60 - -

35 110 874,00 - - 123 764,88 - - - - - - -

36 200 172,00 - - - 200 172,00 - - - - - -

37 104 959,20 - - - - - - - - - -

Nr 
pakietu

Kwota (w PLN), jaką 
Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na 
sfinansowanie 
zamówienia

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralny Szpital Weteranów w Łodzi, działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2023 r., poz. 1605, ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Otwarcie ofert na:  Usługę przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa aparatury medycznej wraz z naprawami dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej – 
Centralnego Szpitala Weteranów w Łodzi odbyło się w dniu 10.07.2024 r. o godz. 09:15.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 3 586 095,79 zł brutto.

 ................................................
(podpis) Strona 1 z 4



65/PN/ZP/U/2024 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Łódź, 10.07.2024 r.

EGZOTECH Sp. z o.o.
ul. R. Traugutta 6H

44-100 Gliwice

Paramedica Polska Sp. z 
o.o. Sp.k.

Ul. Farbiarska 47, 02-862 
Warszawa

Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 

Nowy Tomyśl

Baxter Polska Sp. z o.o., 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-

380 Warszawa

Mirosław Prochot 
Elektrofiltr

ul. Sporyska 42
34-300 Żywiec

COMED S.C. Krzysztof 
Pilarski, Wojciech 

Grunwald
ul. 1 Maja 20/1, 75-800 

Koszalin

TMS Sp. z o.o., 
ul. Wiertnicza 84, 02-952 

Warszawa

Siemens Healthcare Sp. 
z o. o., ul. Żupnicza 11, 

03-821 Warszawa

EMTEL Śliwa spółka 
komandytowa

ul. A. Mickiewicza 66, 41-
807 Zabrze

CIRRO Sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58, 15-

620 Białystok

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5 Oferta nr 6 Oferta nr 7 Oferta nr 8 Oferta nr 9 Oferta nr 10

Nr 
pakietu

Kwota (w PLN), jaką 
Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na 
sfinansowanie 
zamówienia

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralny Szpital Weteranów w Łodzi, działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2023 r., poz. 1605, ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Otwarcie ofert na:  Usługę przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa aparatury medycznej wraz z naprawami dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej – 
Centralnego Szpitala Weteranów w Łodzi odbyło się w dniu 10.07.2024 r. o godz. 09:15.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 3 586 095,79 zł brutto.

38 38 646,00 - - - - - - - - - -

39 88 197,60 - - - - - - - - 86 642,40 -

40 36 750,00 - - - - - - - - - 41 544,88

41 108 048,00 - 114 822,84 - - - - - - - -

42 41 772,00 - 42 248,28 - - - - - - - -

43 78 360,00 - - - - - - - - - -

44 19 994,40 - - - - - - - - - -

45 102 240,00 - - - - - - - - - -

46 30 600,00 - - - - - - - - - -

47 9 606,00 - - - - - - - - - -

48 226 963,20 - - 229 728,00 - - - - - - -

49 20 586,00 - - - - - - - - - -

50 17 238,00 - - - - - - - - - -

51 16 816,80 - - - - - - - - - -

52 48 288,00 - - - - - - - - - -

53 61 254,00 - - - - - - - - - -

54 48 708,00 - - - - - - - - - -

55 47 719,13 - - - - - - - - - -

56 67 921,80 - - - - - - - - - -

Razem 3 586 095,79 52 335,20 157 071,12 353 492,88 200 172,00 124 566,65 22 540,00 80 724,00 191 385,60 86 642,40 204 617,56

45 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni

6312650604 1070017638 7880008829 8271818828 9371507790 6692526370 5211004948 1132885680 6482777404 5420201357NIP

Termin płatności w dniach:

 ................................................
(podpis) Strona 2 z 4



65/PN/ZP/U/2024 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Łódź, 10.07.2024 r.

1 22 206,00

2 12 846,00

3 72 960,00

4 24 096,00

5 98 418,00

6 20 268,00

7 19 860,00

8 25 512,00

9 6 660,00

10 23 964,00

11 12 114,00

12 54 270,00

13 41 652,00

14 17 034,00

15 44 092,80

16 61 932,06

17 6 348,00

18 6 348,00

19 26 124,00

20 118 920,00

21 52 335,20

22 56 915,50

23 183 361,10

24 273 600,00

25 34 212,00

26 83 748,00

27 116 277,00

28 71 448,00

29 31 512,00

30 106 440,00

31 38 874,00

32 82 488,00

33 22 506,00

34 191 040,00

35 110 874,00

36 200 172,00

37 104 959,20

Nr 
pakietu

Kwota (w PLN), jaką 
Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na 
sfinansowanie 
zamówienia

Informer Med Sp. z o. o.
Ul. Winogrady 118; 61-

626 Poznań

ALVO Medical Sp. z o.o.
ul. Południowa 21a, 64-

030 Śmigiel

KONKRET Sp. z o.o. Sp. 
k., ul. Budowlana 7, 86-

200 Chełmno

MMM Muenchener 
Medizin Mechanik Polska 

Sp. z o.o.
ul. Poleczki 30

02-822 Warszawa

Medela Polska Sp z o.o. 
ul. Wybrzeże Gdyńskie 
6D, 01-531 Warszawa

3M Healthcare Poland 
Sp. z o.o.

Al. Katowicka 117, 
Kajetany, 05-830 

Nadarzyn

Oferta nr 11 Oferta nr 12 Oferta nr 13 Oferta nr 14 Oferta nr 15 Oferta nr 16

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - 63 900,06 - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - 52 380,00 -

- - - - 172 692,00 -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - 111 519,43

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – 
Centralny Szpital Weteranów w Łodzi, działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2023 r., 
poz. 1605, ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Otwarcie ofert na:  Usługę przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa aparatury medycznej wraz z naprawami 
dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej – Centralnego Szpitala Weteranów w Łodzi odbyło się w 
dniu 10.07.2024 r. o godz. 09:15.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 3 586 095,79 zł brutto.

 ................................................
(podpis) Strona 3 z 4



65/PN/ZP/U/2024 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Łódź, 10.07.2024 r.

Nr 
pakietu

Kwota (w PLN), jaką 
Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na 
sfinansowanie 
zamówienia

38 38 646,00

39 88 197,60

40 36 750,00

41 108 048,00

42 41 772,00

43 78 360,00

44 19 994,40

45 102 240,00

46 30 600,00

47 9 606,00

48 226 963,20

49 20 586,00

50 17 238,00

51 16 816,80

52 48 288,00

53 61 254,00

54 48 708,00

55 47 719,13

56 67 921,80

Razem 3 586 095,79

NIP

Termin płatności w dniach:

Informer Med Sp. z o. o.
Ul. Winogrady 118; 61-

626 Poznań

ALVO Medical Sp. z o.o.
ul. Południowa 21a, 64-

030 Śmigiel

KONKRET Sp. z o.o. Sp. 
k., ul. Budowlana 7, 86-

200 Chełmno

MMM Muenchener 
Medizin Mechanik Polska 

Sp. z o.o.
ul. Poleczki 30

02-822 Warszawa

Medela Polska Sp z o.o. 
ul. Wybrzeże Gdyńskie 
6D, 01-531 Warszawa

3M Healthcare Poland 
Sp. z o.o.

Al. Katowicka 117, 
Kajetany, 05-830 

Nadarzyn

Oferta nr 11 Oferta nr 12 Oferta nr 13 Oferta nr 14 Oferta nr 15 Oferta nr 16

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – 
Centralny Szpital Weteranów w Łodzi, działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2023 r., 
poz. 1605, ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Otwarcie ofert na:  Usługę przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa aparatury medycznej wraz z naprawami 
dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej – Centralnego Szpitala Weteranów w Łodzi odbyło się w 
dniu 10.07.2024 r. o godz. 09:15.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 3 586 095,79 zł brutto.

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- 72 762,00 - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - 30 922,20

- - - - - 18 533,97

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

47 466,54 - - - - -

- - 70 114,20 - - -

47 466,54 72 762,00 70 114,20 63 900,06 225 072,00 160 975,60

60 dni 45 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni

7792099241 6981824501 8751524191 5252239631 5242713433 5252914245

 ................................................
(podpis) Strona 4 z 4


